

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 10/10PN/2019/26

Bytom dnia: 2019-04-16

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-04-16 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę specjalistycznych wyrobów medycznych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Dotyczy przedmiotu umowy

Pakiet 9

Pytanie 1

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie z pakietu pozycji nr 3 i utworzenie nowego pakietu co pozwoli na złożenie atrakcyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Prosimy o podanie rodzaju wymaganego połączenia czujników z pozycji nr 3- LNCS, M-LNCS, RD?

Odpowiedź Zamawiającego:

Rodzaj połączenia czujników z pozycji nr 3- LNCS

Pytanie 3

Czy w pozycji nr 3 Zamawiający wymaga czujników w technologii Masimo SET?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga czujników w technologii Masimo SET.

Pakiet 15

Czy Zamawiający oczekuje w pakiecie 15 czujników posiadających technologie Masimo SET, która objęta jest patentem a podrobienie jej jest łamaniem prawa, czy Zamawiający oczekuje czujników Masimo SET LNCS Neo dl. Kabla 46cm? Czy zamawiający wymaga od oferenta autoryzowanego serwisu na terenie Polski?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje czujników posiadających technologie Masimo SET. Zamawiający oczekuje czujników Masimo SET LNCS Neo dl. Kabla 46cm. Zamawiający wymaga od oferenta autoryzowanego serwisu na terenie Polski.

Pakiet 19, poz. 1

Pytanie 1

W związku z tym, że firma Masimo zaprzestała produkcji czujników z połączeniem LNOP i zastąpiła je czujnikami z końcówką typu RD, które mają największą dokładność pomiaru podczas ruchu pacjenta (1,5% zamiast 3%), czy Zamawiający oczekuje zaoferowania ww. rodzaju czujników wraz z zaoferowaniem 4 adapterów do posiadanych kabli LNOP?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje zaoferowania ww. rodzaju czujników wraz z zaoferowaniem 4 adapterów do posiadanych kabli LNOP.

Pytanie 2

Czy Zamawiający oczekuje w pakiecie 19 czujników posiadających technologie Masimo SET, która objęta jest patentem a podrobienie jej jest łamaniem prawa, czy Zamawiający oczekuje czujników Masimo SET ? Czy zamawiający wymaga od oferenta autoryzowanego serwisu na terenie Polski?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje w pakiecie 19 czujników posiadających technologie Masimo SET.

Pakiet 69

Pytanie 1

Czy Zamawiający oczekuje w pakiecie 69 czujników posiadających technologie Masimo SET, która objęta jest patentem a podrobienie jej jest łamaniem prawa? Czy Zamawiający wymaga od oferenta autoryzowanego serwisu na terenie Polski?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje w pakiecie 69 czujników posiadających technologie Masimo SET, która objęta jest patentem. Zamawiający wymaga od oferenta autoryzowanego serwisu na terenie Polski.

Pakiet 89

Pytanie 1, poz.1

Prosimy o dopuszczenie - elektrody noworodkowe, kształt kwadratowy, rozmiar 22x22 mm, radioprzeźierne, na zewnętrznej stronie elektrody znajduje się przyłącze, służące do podłączenia przewodów EKG(komplet 3 szt.)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rozmiar 22x22mm.

Pytanie 2, poz.2

Prosimy Zamawiającego o informacje czy wymagane czujniki mają mieć połączenie LNCS, M-LNCS czy RD?

Odpowiedź Zamawiającego:

Czujniki mają być LNCS Neo SpO2

Pytanie 3

Czy Zamawiający oczekuje w pakiecie 89 czujników posiadających technologię Masimo SET, która objęta jest patentem a podrabianie jej jest łamaniem prawa? Czy Zamawiający wymaga od oferenta autoryzowanego serwisu na terenie Polski?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak Zamawiający oczekuje w pakiecie 89 czujników posiadających technologię Masimo SET.

Pakiet 121

Pytanie 1

Jako autoryzowany dystrybutor czujników Masimo zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu 121 pozycji 2 i 3 i utworzenie z nich odrębnego pakietu, co pozwoli na złożenie atrakcyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Prosimy o doprecyzowanie jaki rodzaj połączenia mają posiadać wymagane czujniki: LNCS, M-LNCS, RD?

Odpowiedź Zamawiającego:

Rodzaj połączenia mają posiadać wymagane czujniki: LNCS

Pytanie 3

Czy Zamawiający oczekuje w pakiecie 121 czujników posiadających technologię Masimo SET, która objęta jest patentem a podrabianie jej jest łamaniem prawa? Czy zamawiający wymaga od oferenta autoryzowanego serwisu na terenie Polski?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje w pakiecie 121 czujników posiadających technologię Masimo SET, która objęta jest patentem, zamawiający wymaga od oferenta autoryzowanego serwisu na terenie Polski.

Pakiet 129

Pytanie 1

Czy Zamawiający oczekuje w pakiecie 129 czujników posiadających technologię Masimo SET, która objęta jest patentem a podrabianie jej jest łamaniem prawa? Czy Zamawiający wymaga od oferenta autoryzowanego serwisu na terenie Polski?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje w pakiecie 129 czujników posiadających technologię Masimo SET, która objęta jest patentem. Zamawiający wymaga od oferenta autoryzowanego serwisu na terenie Polski

Dotyczy SIWZ i projektu umowy

1. Dotyczy: wzór umowy, par. 8 ust. 1 wzoru umowy

Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący: „W przypadku nie zrealizowania dostawy w terminie określonym w umowie, lub nie dostarczenia pełnej ilości i rodzaju zamawianego przedmiotu umowy, bez względu na przyczynę zwłoki, Zamawiający ma prawo naliczyć kary umowne w wysokości 0,2% wartości brutto niedostarczonej części dostawy za każdy dzień zwłoki.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Dotyczy: wzór umowy, par. 11 ust. 1 i 2 wzoru umowy:

Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Dotyczy: wzór umowy

Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zastrzeżenia, iż terminy wynikające z niniejszej umowy (wymiany towaru, zwłoki, etc.) naliczane będą w dniach roboczych, rozumianych jako: od poniedziałku do piątku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

